РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

18 июня 2024 года                                   Акзигитово                             № 170

О признании утратившими силу

отдельных нормативно-правовых

актов Совета Акзигитовского

сельского поселения

В целях актуализации сведений и нормативно-правовых актов Совета

Акзигитовского сельского поселения, действуя на основании Устава

муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Акзигитовского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета Акзигитовского сельского

поселения:

- от 23 октября 2008 года №122 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение»

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»;

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах

Акзигитовского сельского  поселения по адресам: с.Акзигитово, ул.Центральная, д.4

(здание администрации поселения).